

**PROTOKÓŁ Nr V**  
**z obrad sesji Rady Miejskiej w Narolu z dnia 24 lutego 2011 r.**

W obradach udział wzięło 15 Radnych, co stanowi 100% składu osobowego Rady. Ponadto udział wzięli zaproszeni goście. Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek obrad sesji:

**1. Otwarcie sesji.**

**2. Stwierdzenie prawomocności sesji.**

**3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.**

**4. Podjęcie uchwał w sprawach:**

- zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji,
- upoważnienie Burmistrza Miasta i Gminy Narol do zaciągnięcia zobowiązań na realizację projektu „Rewitalizacja Centrum Narola w 2012 r.”
- zmiany w Planie Odnowy miejscowości Huta Różaniecka,
- inne.

**5. Interpelacje i zapytania Radnych.**

**6. Sprawy różne i zakończenie sesji.**

**Ad. 1** Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Narolu **Krzysztof Szawara**. Powitał Radnych, Burmistrza i Sekretarza. Przewodniczący obrad podziękował wszystkim Radnym za przybycie na sesję.

**Ad. 2** Przewodniczący obrad stwierdził prawomocność sesji w oparciu o listę obecności (jak zał. nr 1).

**Ad. 3** Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 4** Przewodniczący Rady oddał głos Burmistrzowi **Stanisławowi Woś**, który mówił na temat zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Narol na lata 2010-2018. Burmistrz powiedział cyt. „na dzisiejszą sesję mamy przygotowany projekt dotyczący zmian Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Narol na lata 2010-2018. Zmiany musimy dokonać jak najszybciej i uchwałę podjąć w dniu dzisiejszym. Podczas analizy wniosku, dopatrzone są trzy pozycje, które nie mogą być dofinansowywane ze środków unijnych, a mianowicie podjazd do garażu, przeniesienie kapliczki, rewitalizacja terenu przed plebanią, ponieważ jest to obiekt traktowany jako budynek mieszkalny i stanowi własność prywatną. Ponadto czeka nas przebudowa urządzeń infrastruktury energetycznej. Będzie przenoszony transformator, który znajduje się za budynkiem Urzędu, będzie przebudowa linii napowietrznej wzdłuż

budynków Gminnej Spółdzielni „SCh” w Narolu. Te wydatki także nie mogą być objęte dofinansowaniem. Zmieniły się cyfry, w aneksie do Lokalnego Programu Rewitalizacji Narola, są wprowadzone prawidłowe, nowe zapisy i zmiany.

Przewodniczący obrad przedstawił szczegółowo **projekt uchwały Nr 44/V/2011 w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Narol na lata 2010-2018**. Zmiany dotyczą wprowadzenia nowego brzmienia rozdziału V- „Plan działań przestrzennych, społecznych i gospodarczych na obszarze rewitalizowanym” oraz rozdziału VI „Plan finansowy rewitalizacji”. Uwag do projektu uchwały nikt nie zgłosił. W sesji uczestniczyło 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący obrad przedstawił **projekt uchwały Nr 45/V/2011 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Narol zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy**. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Narol zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2011 na kwotę 630.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. **„Rozwój gospodarki turystycznej poprzez rewitalizację przestrzeni publicznej centrum Narola”** współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, działanie 7.1 Rewitalizacja miast. Zobowiązania zostaną pokryte z dochodów własnych gminy Narol i będą ujęte w budżecie gminy na 2012 rok w kwocie 630.000 zł. Szczegółowe wyjaśnienia do powyższego projektu uchwały udzielał Burmistrz Stanisław Woś. Uwag do projektu uchwały nikt nie wniósł. W sesji uczestniczyło 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Z kolei Przewodniczący obrad przedstawił radnym **projekt uchwały Nr 46/V/2011 w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Huta Różaniecka na lata 2010-2017” wraz z wprowadzonymi zmianami**. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Huta Różaniecka na lata 2010-2017” wraz z wprowadzonymi zmianami, przyjęty na zebraniu mieszkańców sołectwa Huta Różaniecka. Szczegółowe wyjaśnienia do projektu uchwały udzielał Sekretarz Daniel Lomber.” Uwag do projektu uchwały nikt nie zgłosił. W sesji uczestniczyło 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

**Ad. 5** Interpelacji i zapytań Radnych nie było.

**Ad. 6** Sprawy różne i zakończenie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował Radnym i zaproszonym gościom za przybycie i udział w V sesji Rady Miejskiej w Narolu.

Protokołowała:

Krystyna Szajdecka

**Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Narolu**

**Krzysztof Szawara**